
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

45 789 600,00 2 827 252,88

-

-

-

4

16 847 900,17

-

-

45 789 600,00

-

5

45 884 344,84

2 827 252,88

33 771,34

33 771,34Доходы от операционной аренды

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Брянский техникум 
профессиональных технологий и сферы услуг"

на 1 января 2023 г.

3
аналитики

100

120

121

Код
с целевыми средствами

Деятельность
дарственному заданию

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора)

- 38 800,00

- -

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

140 - -

2

150

152 16 847 900,17

16 847 900,17

131

130

-

030

010

060

050

строки

040

деятельность
Приносящая доход ИтогоКод Деятельность по госу-

0503721

383

КОДЫ

01.01.2023

3232020330

2 914 842,72

6 7

65 647 087,73

33 771,34

33 771,34

48 616 852,88

48 616 852,88

-

16 886 700,17

16 847 900,17

38 800,00

-

38 800,00

15 000,00

-

Доходы от выбытия активов 172 - 94 744,84 15 000,00 109 744,84

109 744,84-

-

-

-

94 744,84

-

090

070

155

170

160



Форма 0503721 с. 2

Оплата работ, услуг

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

170

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

строки
2

110

221

223

225

226

227

230

240

Код
аналитики

3

190

200

210

199

220

211

213

212

180

189

150

160

100

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- -

- -

--

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления бюджетам 230
в том числе

240Социальное обеспечение
в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Страхование

Обслуживание долговых обязательств 190
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210
в том числе

в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

-

16 781 487,61

-

-

5 254 336,53

5 254 336,53

-

469 213,40

398 496,42

-

2 022 900,17

1 553 686,77

-

-

250

266

262

-

398 496,42

- 273 143,46

1 548 730,41

895 604,52

653 125,89

-

260

270 3 579 401,29

271 -

272 3 579 401,29

280 -

1 108 873,17

273 143,46

1 776 353,69

46 458 542,00

12 404,38

-

36 050 259,71

27 742 862,38

8 167 832,42

-

-

122 460,60

5 147 740,58

-

-

8 307 397,33

10,0010,00

8,508,50

8,50 8,50

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

10,0010,00

9 182 626,05406 015,32

596 416,26 9 162 745,10

2 880,00 125 340,60

- 5 147 740,58

66 341 109,113 101 079,50

1 763 436,83 39 836 596,71

1 344 421,51 30 640 970,66

13 000,0013 000,00

308 929,24 1 204 533,76

414 754,10 4 647 281,28

- -

- 5 254 336,53

290 686,5317 543,07

723 683,34 5 851 815,04

--

- -

17 543,07 5 545 023,06

100 980,94 1 209 854,11

2 667 405,43492 555,32

12 404,38-

--



в том числе



Форма 0503721 с. 3

-574 197,1666 412,56

--

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

5 944 929,20-

418 576,00-

5 526 353,20-

-725 137,38-217 352,78

-186 236,78 -694 021,38

31 116,00 31 116,00

- 54 700,00

- 54 700,00

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

5 526 353,20 418 576,00

- 418 576,00

5 526 353,20 -

-574 197,1666 412,56

-174 544,06 331 962,81

259 975,14 4 999 009,19

4 667 046,38434 519,20

35X

-315 525,80 301 350,35

-140 981,74 -85 312,46

1 134 191,30167 947,50

308 929,24 1 219 503,76

340

440

301

41Х

291

Код

290

3

296

аналитики

310

- 54 700,00

- 54 700,00

455 064,3151 442,56

3 630 843,85 1 108 190,20

653 125,893 579 401,29

565 433,5951 442,56

- 55 669,28

951 273,8014 970,00

895 604,5214 970,00

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов 362

из них:

Чистое поступление прав пользования 370
в том числе:

371увеличение стоимости прав пользования

Чистое поступление материальных запасов 360
в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

1

Прочие расходы
в том числе:

Наименование показателя
строки

310

2

Код

322

320

321

302

270

300

Налог на прибыль
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налоги, пошлины и сборы

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

410

420
430

431 510

КодКод
строки аналитики

2 3

х391
х392

-1 139 630,7514 970,00

- 94 744,84
--

45 789 600,0016 886 365,17

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 46 039 965,20
46 039 965,20-

480

481 560
482 660 16 905 257,15 45 789 600,00

432 610
- 94 744,84

45 884 344,8416 905 257,15

45 789 600,0016 886 365,17

3 065 080,95 65 759 938,10

Приносящая доход Итого
деятельность

76

3 101 079,50 49 141 044,70
49 141 044,703 101 079,50

-1 026 487,7398 173,02

192 917,8698 173,02
83 173,0283 173,02

65 587 288,192 911 323,02

109 744,8415 000,00

3 080 080,95 65 869 682,94

2 828 150,00 65 504 115,17



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Код

542

540

560

541

510

2
строки

Код

3
аналитики

Итого

69 338 927,99

- 950 460,00

Сидоренко Ирина Юрьевна
(расшифровка подписи)(подпись)

5

- 950 460,00

Деятельность

4
с целевыми средствами

Деятельность по госу-
дарственному заданию

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 23.01.2023
Руководитель(Елисеева Татьяна Феоктистовна, Сертификат: 008B9D269E2C4686ECAFC133D0A020BA84, Действителен: с 24.10.2022 по 17.01.2024)

2 698 759,27

-

Приносящая доход

2 698 759,27

6

-

деятельность

69 607 873,58

1 219 405,59

7

(подпись)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Елисеева Татьяна Феоктистовна

830

730

х

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

268 945,59

49 594 209,53

49 878 125,12

283 915,59

1 234 375,59

17 045 959,19

-14 970,00

-14 970,00

17 030 989,19


